

# **Oliesug ApS**

**Naverland 2, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 31 16 86 00**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

---

**Karsten Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oliesug ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 16 86 00 Stiftet: 3. januar 2008 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Connie Rasmussen, Formand Karsten Rasmussen
<b>Direktion</b>	Karsten Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	In Green Tech Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere og handle med miljøoprensningssystemer og produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år.

Der har i årets løb været en tilfredsstillende udvikling i selskabets omsætning og resultat. Mange nye kunder er kommet til, og det forventes at denne udvikling fortsætter i det nye regnskabsår.

Selskabets produkt portefølje er blevet tilpasset kundernes efterspørgsel i markedet, og priserne er blevet tilpasset efterspørgslen. Nye initiativer på marketingssiden er ligeledes igangsat.

På denne baggrund forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret via egen indtjening.

Selskabet har i året haft en yderst stram likviditet. Endvidere har koncernen kreditfaciliteter, der er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Forhandlingerne med finansieringskilder forventes at resultere i en aftale, som passer til koncernens og selskabets finansielle beredskab. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, som vil medføre øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets og koncernens finansielle beredskab.

Såfremt årsregnskabet ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift, men efter et realisationsprincip vil det kunne have en væsentlig indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver, passiver og eventualforpligtelser.

## Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.005</b>	<b>-178</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-250
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.005</b>	<b>-428</b>
Andre finansielle indtægter	6.179	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.587	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.597</b>	<b>-460</b>
Skat af årets resultat	0	159
<b>Årets resultat</b>	<b>44.597</b>	<b>-301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.597</b>	<b>-301</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Goodwill	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	901.902	880
Varebeholdninger i alt	<u>901.902</u>	<u>880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.476	205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.913	0
Udskudte skatteaktiver	115.549	117
Tilgodehavende selskabsskat	1.930	3
Andre tilgodehavender	18.461	0
Periodeafgrænsningsposter	10.611	0
Tilgodehavender i alt	<u>577.940</u>	<u>325</u>
Likvide beholdninger	<u>17.791</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.497.633</u></b>	<b><u>1.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.497.633</u></b>	<b><u>1.229</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	-527.109	-572
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-377.109</b>	<b>-422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	150.000	150
Kreditinstitutter i øvrigt	60.000	96
Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.000	246
3 Gældsforpligtelser	36.000	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.867	78
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.289.894	1.239
Anden gæld	120.981	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.664.742	1.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.874.742</b>	<b>1.651</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.497.633</b>	<b>1.229</b>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året haft en yderst stram likviditet. Endvidere har koncernen kreditfaciliteter, der er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Forhandlingerne med finansieringskilder forventes at resultere i en aftale, som passer til koncernens og selskabets finansielle beredskab. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, som vil medføre øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets og koncernens finansielle beredskab.

Såfremt årsregnskabet ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift, men efter et realisationsprincip vil det kunne have en væsentlig indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver, passiver og eventualforpligtelser.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.019	33
Andre finansielle omkostninger	1.568	0
	<b>38.587</b>	<b>33</b>

### 3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	150.000	150
Kreditinstitutter i øvrigt	36.000	0	96.000	132
	<b>36.000</b>	<b>0</b>	<b>246.000</b>	<b>282</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31860261 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. for 2017.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
